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

�������� ����������� ��
����� � ��
��!� !��
��! �� ��"���� ����#

������� �� 	�
�� �����	�
 ��������� ������� �������
 ����������� �� �
��	 �! "�� � �# $$

��%�������� ������&���
 ����� '������ (�� �����&��) �� ��� $��$%�%$%� *" ++-.,,�
 '��� ����� �/���� ��
�0 +F,1,,,
,, 2����� � ������� ��� ����"3
 ��
 �� �4� -�%���� ���������
 ��� $&�$%�%$%� *" ++-.,,�
 '���
����� �/���� �� �0 :+1,,,
,, 2��%���� � �� ��� ����"3
 ����4� ������� �7���8�������
 ��9��� '��� ���
:16+;<:5
 '��� %���� �� ��=%�� ���������&��� '���2�3�'()*+ $%, �'*-.*(' $�,1.3<53 %$�, �)@3*('<37
�>37���
 ��� ����/���� �� $# ��� �� �! "�� � �# C>F16>>
 �������2�3 �� ���"�����?4��� '��'������� ��
��%�� �� ����@����� �A���	� 	�A���	 �� ��B��@� �@��
 ��"����� �� ���� "�� � �#
$$1:$C1C,><,,,+ ,:
 '�� ���?� �� �"������� ������� ��������?4� !�����)��� �� D������� ��������� ����� �
������� !�����)��� � ����	�� D�A�	 �����M��
 '�������2�3 �� �D �# +1;+$1>;F 	�	�<�! � ��! �#
6F;15>;1>>+ 6$ � 	����� �N�J�	 ��A�
 '�������2�3 �� �D �# +1;,:1,C> 	�	�<�! � ��! �#
6F61,+F16++ :+
 ����� "��� �" ��%�����" ����������" ��%�������� ���"����/��" �� ����1 � %���� "��)
����� * %�"��
 � (��� ����� ����� ��������
 ��"'������" �" %�����" �/����" ����� ��"�����"
 ����"����" ��
6G 2����� '�� �����3 �� ����""4� �� ���������1 �" �H����" �� ��@
<@�� � @�7�" �����������"
 "� ��� �
��"�
 ��8�" %���������" ������� ��H � ��� ,F<,C<C,C; ������4� '�� ����� �� ������� !�����)���1 � ��=%��
�������� "� ���'���
 �������� '�� ����� ��2�3 ����������� ����" �" '��%��I����" ����"")���" '��� "��
��"���'�?4�
 �""�� ���� ����" �" ��"'�"�" ��� '�9������ �� ����������" ���������" � ��'�"��"
2�@E�3 ����������" �� ��%������ � �� ��9�"��� �� �"������� ������� �� ���'�� � J����1 � �)489' 7)5:
5)384;3<' <) ='5>3 )?@8.74A3>)*() )8)(5B*4@3 3(53AC7 <' D'5(38 EEE���
����������!�����2�1
!���� �" ��%�����" ����������"
 '�� ������
 ��"�� 8) ��������" ��" ��������" ����"1 �>FA)8 *9'<47D'*GA)8
D353 A474(3H9'DIJ84@3

������ ���'����
 !���" � ������4� �� K��" ��"'��/%��" �� "���
EEE���
����������!�����2� �� '���" ���"1 2>+3 $66C ;F;5 � 2>+3
::>F >6>>1

������� �� 	�
�� �����	�
��������� ������� �����������L�" ��������" �

�7���8�������"

1.3 SOBRADINHO

SOBRADINHO

2 QUARTOS

PEDRO JÚNIOR
ESCRITÓRIOIMOBILI-
ÁRIO. Os melhores
imóveis estão aqui!
lugarcerto.com.br

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNJ 09 3qtos sala copa
coz casa de fundos terre-
no vazado Ac financ
3351-9547/99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNL 04 de conjunto
.Casa 3qts suite Tr.
98572-9519 c8915

QNL 09 Excte casa c/
3qts (1 suite), sala cozi-
nha banh social, laje de-
socup. reformada + du-
plex nos fundos c/ 2 apar-
tamentos de 1qto, sala
cozinha banh área serv.
Tudo independente. Ac fi-
nanciamento 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNL 04 de conjunto
.Casa 3qts suite Tr.
98572-9519 c8915

1.3 TAGUATINGA

QNM 36 excte casa colo-
nial c/ laje 4qts (2
suites), sala copa cozi-
nha área serv. gar 4 car-
ros. Quitada escriturada.
Ac financiamento 3352-
0 0 6 4 9 9 9 7 4 - 5 3 8 5
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

4 OU MAIS QUARTOS

QNE 20 SOBRADO
4 QUARTOS (1 ste) re-
sid/comerc ac prop/imóv
(-)vlr 99971-0049 c4124

QNJ 27 Excte sobrado
c/ 4 suites, salão c/ 3 am-
bientes , cozinha planej.
lavabo + terraço Quita-
do escriturado . Ac finan-
ciamento 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNE 20 SOBRADO
4 QUARTOS (1 ste) re-
sid/comerc ac prop/imóv
(-)vlr 99971-0049 c4124

OUTROS ESTADOS

3 QUARTOS

MONTE VERDE-GO Ca-
sa em Goiânia/GO, c/
benfs., 277m2 a.c.,
581m2 a.t., Res. MOnte
V e r d e . I n i c i a l
R $ 5 5 0 . 0 0 0 , 0 0
( P a r c e l á v e l )
alvarolei loes.com.br
0800-707-9272

ST SUL-GO Sobrado
324m2 em Goiânia-GO,
c/benfeitorias, 513m2

a.t., Setor Sul. Inicial R$
486.000,00 (Parc elável)
alvarolei loes.com.br
0800-707-9272

1.4 ÁGUAS CLARAS

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ÁGUAS CLARAS

AV DAS ARAUCARIAS
Vendo Loja Via Ensea-
da, loja c/ 61m2, reforma-
da, pé direito duplo Tr.
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